
Contacto

Teléfono 948296850
Fax 948596860
Correo Electrónico 
na-cmd-pamplona-plm-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. Galicia, 2
(31003) Pamplona España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0204/M/19/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2019 a
las 09:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Novena Zona de la Guardia Civil Comunidad Autónoma de Navarra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mF0xkvdr9jUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diversos trabajos de picado, saneamiento y reparación de la fachada del
acuartelamiento de la Guardia Civil en Alsasua (Navarra).

Valor estimado del contrato 14.762 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.762 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.200 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
Del 09/07/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bestesinos S.L.
NIF B99388878

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.749,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.216,59 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mF0xkvdr9jUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.216,59 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.941,79 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 03/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2019 a las 00:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 25/06/2019 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jXem%2FmzOOqVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004351759 |  2019-903628 | Tue, 20 Aug 2019 09:34:33:089 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11005974039552464141826079745080902015 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jXem%2FmzOOqVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

